
quinta-feira, 4 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

 

 

BAHIA 

SOUTO SOARES 

CÂMARA MUNICIPAL 
RUA NOVA JERUSALEM, 12 – CENTRO – 46990-000 – SOUTO SOARES – BA  
                         CNPJ: 07.176.398/0001-60 – FONE: (75)3339-2332  

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017. Objeto: Prestação de serviços de 
locação veículo com quilometragem livre e sem motorista para uso exclusivo do Poder Legislativo 
Municipal. Data: 12/05/2017 às 09:00 h. Informações e Edital, no Setor de Licitações da Câmara 
Municipal de Vereadores de Souto Soares na Rua Nova Jerusalém, 12 – Centro – Souto Soares – BA. 
Souto Soares(BA). 04 de maio de 2017 – Samuel Araújo Santos – Pregoeiro. 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017 
 

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento em regime de locação com suporte 
técnico, manutenção e cessão de uso dos sistemas de orçamento, contabilidade, finanças, gestão 
pública, recursos humanos e cumprimento ao disposto na lei complementar 131/2009 para a Câmara 
Municipal. Tipo: Menor preço por item. Data: 12/05/2017 às 10:00 h. Informações e Edital, no Setor de 
Licitações da Câmara Municipal de Vereadores de Souto Soares na Rua Nova Jerusalém, 12 – Centro – 
Souto Soares – BA. Souto Soares(BA). 04 de maio de 2017 – Samuel Araújo Santos – Pregoeiro. 
 

 

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9C53DE3529E33EFFB793A328350FDE96


		2017-05-04T11:38:17-0300




